
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/42/

Código da publicação: 42

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 01:50:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo/Ano: 80/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2022 16:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de segurança patrimonial, para preenchimento
de 1 (um) posto de vigilante desarmado, 12 (doze) horas diárias – noturno, de segunda a domingo.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de segurança patrimonial, para preenchimento
de 1 (um) posto de vigilante desarmado, 12 (doze) horas diárias – noturno, de segunda a domingo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2022 00:00:00Resultado Baixar

26/08/2022 00:00:00Ata da Sessão 25/08/2022 Baixar

10/08/2022 00:00:00Edital Retificado Baixar

10/08/2022 00:00:00Resposta à impugnação SESVESP – SINDICATO DAS E... Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/42/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-seguranca-patrimonial-para-preenchimento-de-1-um-posto-de-vigilante-desarmado-12-doze-horas-diarias-noturno-de-segunda-a-domingop/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c1c291fe9dd77219c404ea0abe9e92f.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/822237ebb2b2b962da72cacd9e8a229c.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f905d8edcd799aaeb58f0e68a1740a8.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51e39d085f9a85d98550dbd934990b81.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/08/2022 00:00:00Impugnação SESVESP – SINDICATO DAS EMPRESAS DE... Baixar

04/08/2022 00:00:00Edital Baixar

04/08/2022 00:00:00Instrução Normativa n° 02/2016 Baixar

04/08/2022 00:00:00Decreto Municipal n° 4630/2021 Baixar

04/08/2022 00:00:00Decreto Municipal n° 2633/2006 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
19/2022 NOBRE S... 01/09/2022 31/08/2023 R$ 113.898,25 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4d1d4ff107d9b3ac52af79ddf5bd175.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c0dc12bde9c87cf1bcd19c42d46b41e.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2763feedd180e070a77e8fe4fa534262.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df976679503ac4bef2da0af0f60fcb35.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b2104c6a8e83a12d230d1b3c2ab806d.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/121

